RECIBO  

Recebemos de José Wilson Santiago, Deputado Federal, portador do CPF 

sob nº 161.599.774-15 a importância de R$3.434,44 (três mil quatrocentos 

e trinta e quatro reais e quarenta e quatro centavos) referente a Imóvel 

Locado Sala 1802, Edifício Comercial Green Tower situado na Av. Rui 

Carneiro, 303, Brisamar, Cep: 58.032.100, João Pessoa – Pb, para fins de 

escritório Parlamentar do Deputado Federal José Wilson Santiago .